Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 21/2025 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT, de 13 de março de 2025

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CÂMPUS
DIAMANTINO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 729/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de

abril de 2021, Publicado no D.O.U em: 20/04/2021 | Edição: 73 | Seção: 2 | Página: 18;

RESOLVE:

I - Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT, para comporem a Comissão

Local responsável pelo Processo Seletivo Simplificado de profissionais para atuarem na função de professor nos cursos do Projeto "Oferta

de cursos técnicos de nível médio concomitantes intercomplementares no Itinerário da Formação Técnica e Profissional, mediante

convênio entre o IFMT, UNISELVA e SEDUC", conforme segue:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Danielle do Carmo das Neves Campos 2424467 Presidente

Celio Monzano Silva Souza 3106001 Membro

Elvis Carvalho da Conceição 2401394 Membro

II - Revogam-se as disposições em contrário.

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Givaldo Dantas Sampaio Neto

Diretor Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Câmpus Diamantino

Portaria IFMT nº 729/2021, de 19.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Givaldo Dantas Sampaio Neto, DIRETOR GERAL - CD - DMT-DG, em 13/03/2025 13:53:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 817698

Código de Autenticação: 59b31ef285

PORTARIA 21/2025 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT, de 13 de março de 2025